
 

UCHWAŁA Nr XVIII/204/2016 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie współdziałania Gminy Kołczygłowy z Powiatem Bytowskim w zakresie 

wykonywania zadania dotyczącego zapewnienia dzieciom dowozu do szkół 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 3 i art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Podejmuje się współdziałanie pomiędzy Gminą Kołczygłowy a Powiatem Bytowskim w 

zakresie wykonywania zadania zapewnienia dzieciom dowozu do przedszkoli, szkół 

podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Kołczygłowy. 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Kołczygłowy do zawarcia porozumienia w sprawie współdziałania, 

o którym mowa w § 1, które szczegółowo określi zakres rzeczowy zadania oraz zasady jego 

finansowania. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska 


